
1 https://www.virax.com/cz/2532-viper-r-p25-elektro-hydraulicka-lisovacka.html
20.03.24

2532 : Viper ® P25+ Elektro-hydraulická
lisovačka

Nejlepší výrobky :

Lehká: Pouze 4 kg s baterií.
Rychlá: velice krátký cyklus lisování (cca 5 s), s automatickým návratem
pístu.
Praktická: 2 světla vpředu pro osvětlení lisované části.

Popis

Praktická a výkonná:
Hydraulická lisovačka 32 kN s otočnou hlavou 360° a automatickým návratem
pístu.
Minimalizovaná hmotnost a rychlý cyklus zajišťují účinnou a snadnou práci ve
všech pracovních podmínkách.
Ergonomická protiskluzová rukojeť Soft Touch®.
Použití při teplotách od -10 °C do +60 °C.

Inteligentní díky své elektronické kartě:
Světelný ukazatel konce cyklu lisování nebo přerušeného cyklu
Světelná kontrolka úrovně nabití baterie 
Kontrolka údržby při 20 000 cyklech s preventivním upozorněním při 19 500.
Automatické zastavení šetřící baterie.

Orientace na bezpečnost:
Blokování lisovacích kleští pákou 180°, aby se předešlo nechtěnému uvolnění
Blokování lisovacích kleští v případě, že baterie není dostatečně nabitá pro
provedení celého cyklu
Uživatel může kdykoli zastavit lisování pomocí tlačítka nouzového zastavení

Baterie Li-Ion 18V / 3 Ah: delší autonomie lisování, odolná vůči nízkým
teplotám (až do -10 °C), ochranné výztuhy Soft Touch®, minimální
samovybíjení a absence paměťového efektu.

Rozměry (s baterií): 411 x 249 x 93 mm.

Najděte kompatibilitu se systémy kování VIRAX a vložkami/sponami pomocí
aplikace Vir-app nebo na konci katalogu.

https://www.virax.com/cz/2532-viper-r-p25-elektro-hydraulicka-lisovacka.html


2 https://www.virax.com/cz/2532-viper-r-p25-elektro-hydraulicka-lisovacka.html
20.03.24

Více informací

Kapacita

Měď: Ø 12 - 54 mm  /  Ø 1/4 - 1.3/8".
Nerezová ocel: Ø 12 - 54 mm.
PER, PEX: Ø 12 - 32 mm.
Vícevrstvá trubka: Ø 12 - 110 mm.
Elektrozinkovaná ocel (nebo uhlíková ocel): Ø 12 – 54 mm.

Dodáváno s

Obj.číslo - 253261:
- 2 bateriemi Li-Ion 18 V - 3 Ah. - 1 rychlo-nabíječka 85 mni. - bez
lisovacích čelistí. - v kufru.

Obj.číslo - 253263:
- 1 bateriemi Li-Ion 18 V - 3 Ah. - 1 rychlo-nabíječka 85 mni. -
bez lisovacích čelistí. - v kufru.

Reference

Ref: Popis Rozměry mm Lisovací síla kN kg

253261 Viper® P25+ 18V – 2 bateries 3Ah Li-ion 590 x 390 x 140 32-34 8,700

253263 Viper® P25+ 18V – 1 baterie 3Ah Li-ion 590 x 390 x 140 32-34 8,050

https://www.virax.com/cz/2532-viper-r-p25-elektro-hydraulicka-lisovacka.html

